[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1019/2019

Ementa: Informações acerca de processo de compras nº 266/2018.

Senhora Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:
Considerando processo de compras nº 266/18 que trata sobre a aquisição de Veiculo Mercedes Benz – Sprinter direcionado à Secretaria da Saúde, com recursos provenientes do Convênio nº 485/17, a Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- O veículo em questão já foi entregue?

2- Favor enviar cópia da nota fiscal.

3- O mesmo se encontra em uso?

4- Em qual departamento? Com que finalidade?

5- Favor enviar cópia do Convênio nº 485/17.

Valinhos, 24 de abril de 2019.

______________________
Mônica Morandi
Vereadora